

Pachet igienizare

I.D.: 102184961

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 336,17 RON - 336,17 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Cant. Pret fara TVA Valoare 1. PROSOP ROLA ALB 650 G D 20 CM 100 % CELUL 2 12.31 24.62 2. SACI MENAJ PLAST ULTRAREZ 240 L ROLA /5 BUC 3 8.63 25.89 3. ST Saci menaj ECOLOGICI 60L 10buc/rola cu snur ptr inchidere 3 6.21 18.63 4. ST-Saci menaj ldpe 120L Verde-Selectiv 10buc/rol 1 6.39 6.39 5. GSM400GREEN Saci menaj verzi 120 l Ldpe10/rola 2 5.82 11.64 6. Pahare groase PET 270ml grad la 200ml 50buc/set 78mm 6 17.48 104.88 7. Pahare Vending 7oz 200ml 100buc/set 1 13.45 13.45 8. Pahare plastic shot gros cristalin 30ml 50 buc/set 5 23.95 119.75 9. Palete lemn ambalate individual 140mm 200 buc/set 1 10.92 10.92
